bendrovės Įstatus (toliau - Rangovas), toliau sutartyje kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai -
Šalimi, sudarė šią Sutartį.

1. SUT ARTIES OBJEKTAS

1.1 Mažeikių rajono Tirkšlių seniūnijoje esamo drenažo rinktuvo avarinis remontas.

2. SUT ARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties objekto kaina su PVM - 519,20 Eur (penki šimtai devyniolika eurų 20 ct).
2.2. Sutarties kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiarna.
2.3. Į darbų kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo darbų atlikimo kaštai, įrangos bei priemonių Įsigijimo
išlaidos, visi Rangovo mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susiję su Sutarties